

Kasvinsuojelukoulutus ja -tutkinto

Kasvinsuojeluaineista annetun lain (1563/2011) mukaan kasvinsuojeluaineita koskeva tutkintovelvoite (kasvinsuojelututkinto) koskee kaikkia kasvinsuojeluaineiden ammattikäyttäjiä. Kasvinsuojelututkinnolla varmistetaan, että kasvinsuojeluaineiden ammattimainen käyttö on turvallista. Tutustu koulutukseen tarkemmin ja ilmoittaudu mukaan!



Kenelle koulutus sopii?

Tämä koulutus on suunnattu erityisesti kiinteistöhoitajille.

Kasvinsuojeluaineiden ammattimaisella käyttäjällä tarkoitetaan henkilöä, joka käyttää ammattitoiminnassaan kasvinsuojeluaineita. Tutkintovelvoite koskee näitä kaikkia, muun muassa kiinteistöhoitajia ja kasvinsuojeluaineiden ostajia sekä myyjiä (vähintään yksi myyjä/liike).

Koulutuksen sisältö

Koulutus järjestetään päiväkoulutuksena klo 9–15 Taitotalon tiloissa Strömberginkujalla Helsingissä, ja se päättyy tenttiin klo 14–15.

Tutkintoon liittyvä kasvinsuojeluaineiden käsittelyä ja käyttöä koskeva koulutus on vapaaehtoinen. Osaamistestin hyväksytysti suorittaneet saavat Tukesin myöntämän tutkintotodistuksen, joka on voimassa 5 vuotta.

Ohjelmassa

Päivään sisältyy teoriaosuus ja osaamistesti. Teoriaosuuksessa käsitellään seuraavat osa-alueet:

Reppuruiskujen käyttö ja huolto
Kasvinsuojeluaineiden käytön ympäristö- ja terveysriskit sekä niiden hallinta
Kasvinsuojeluaineita koskeva lainsäädäntö kiinteistöhuoltotyössä
Rikkakasvivalmisteiden turvallinen säilytys varikolla ja käsittely kiinteistöhuollon asiakaskohteissa
Laittomiin ja väärennettyihin kasvinsuojeluaineisiin liittyvät riskit ja tunnistamismenetelmät
Integroidun kasvinsuojelun (IPM) tavoitteet ja menetelmät kiinteistöhuollossa
Yleisimpien rikkakasvien tunnistaminen

Osaamistestissä on 20 vaihtoehtokysymystä, joista 16:n on oltava oikein tutkintotodistuksen saamiseksi.

Koulutuksen hinta sisältää materiaalit, osaamistestin ja -todistuksen sekä lounaan.

Voit myös osallistua pelkkään osaamistestiin ilman koulutusta. Kerro ilmoittautumisesi yhteydessä, että olet tulossa pelkkään testiin. Testi alkaa koulutuspäivänä noin klo 14. Testin hinta 70 € + alv 25,5 %.

Koulutus voidaan toteuttaa myös yrityskohtaisena koulutuksena. Kysy lisää ja pyydä tarjous kiinteistoala@taitotalo.fi.

Ota yhteyttä

Mila Kempas

mila.kempas@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Kasvinsuojelukoulutus ja -tutkinto

Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 11.6.2025

Ilmoittaudu viimeistään: 28.5.2025

Kesto: 1 päivä

Hinta: 140,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 175,70 €

Lisätietoa

Kasvinsuojelukoulutus ja -tutkinto

11.6.2025

Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI